CURRICULUM VITAE

Emri: LORENC
Mbiemri: PLAKU
Datelindja: 08/04/1979
Shtetesia: SHQIPTARE
Adresa: URA VAJGURORE, DIMAL.
Edukimi:
Shkolla e mesme “Sali Gjuka” Ura-Vajgurore “ (Vitet 1993-1997)
Universiteti: Universiteti Politeknik I Tiranes (Vitet 1997-2002)
Fakultet1 Gjeologj1 Miniera,
Dega: Inxhinier1 Nafte,
Titulli: Inxhinier I Vendburimeve te Naftes e Gazit.
Albanian University (Vitet 2009-2012)
Bachelor ne Menaxhim Biznesi.
Gjuhet e Huaja: Anglisht, Italisht.

Njohurite kompjuterike: Kam Njohuri te Mira Kompjuterike ne Word, Excel,
Power Point.

Eksperienca né puné:

Nga Vit1 2002 der1 ne Vitin 2008 kam punuar prane kompanise Albpetrol sh.a me
pozicione pune s1 Kryeoperator, Inxhinier Sektor1 dhe Shef Sektor1. Nga Vit1 2008 der1
ne Vitin 2010 kam punuar prane kompanise Bankers Petroleum Albania LTD si
Supervizor Koordinimi te Dhenash. Nga Vit1 2010 e ne vazhdim punoj prane Kompanise
Sherwood International Petroleum LTD ku kam patur pozicione pune s1 Supervizor
Koordinimi te Dhenash, Inxhinier Prodhimi dhe Menaxher ne Fushe,pozicion ku vazhdo;
aktualisht.

Angazhime QQvtetare:

Ne zgjedhjet lokale te Vitit 2015 jam zgjedhur per here te pare Anetar I Keshillit
Bashkiak, Bashkia Ura Vajgurore (Sot Bashkia Dimal) perfagesues 1 forces politike
Partia Socialiste e Shqiperise duke u rizgjedhur ne zgjedhjet lokale te Vitit 2019 dhe
Vitit 2023. Prej Vitit 2023 jam edhe Anetar [ Keshillit te Qarkut Berat.
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